

امروز شما

در کمک و یاری وارد می شود.

مهر

انسان جذابی هستی و اطرافیان را مانند آهنربا به خود جذب می کنی، این روحیه را به فال نیک بگیرد و دامنه دوستانان را گسترش دهد. مشاغل که با کسی دارید امروز ختم به خیر می شود و با این فرد آشتی خواهید کرد. به فکر شکار لحظه ها باشید و فرصت های امروز را به شرایطی برای افزایش درآمد تبدیل نمایید.

آبان

به اطرافیان قول هایی ندهید که بعد از انجام این قول ها ناتوان باشید. پول خود را در بازار املاک و مستغلات سرمایه گذاری نمایید. هدیه غیرمنتظره ای را از یکی از دوستان یا آشنایان دریافت خواهید کرد. امروز فرصتی مهیا می شود تا استعدادهای خود را شکوفا کنید.

آذر

فراموش نکنید که سلامتی سلطنت ناپیدا است و بیشتر مواظب سلامتی تان باشید. یکی از رفقای قدیمی امروز به کمک مالی شما نیاز دارد. رابطه پنهانی که دارید را کنار بگذارید. قدر زمان را نمی دانید و این وضعیت جلوی پیشرفت شما را گرفته است.

دی

امروز اوقات فراغت زیادی پیدا می کنید تا با استراحت و تفریح، خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. بیشتر از درآمدهای خرج نکنید و صرفه جویی در پیش بگیرید. به خاطر داشته باشید که بار کج به منزل نمی رسد و فکر کارهای غیرقانونی را از سر بیرون کنید.

بهمن

به اندازه کافی انرژی ندارید و کم روحیه هستید، این شرایط ممکن است زمینه ناراحتی شما را فراهم کند. احتمال سرقت یکی از اموال با ارزش شما وجود دارد. خجالت را کنار بگذارید و عشق و محبت خود را به زبان بیاورید. برای حل مشکلات امروز از اطرافیان کمک بگیرید. وقتی برای اعضای خانواده اختصاص نمی دهید و این وضعیت زمینه دلخوری آنها را فراهم کرده است.

اسفند

اجازه ندهید حجم زیاد کارهای امروز شما را نگران و مضطرب کند. برای افزایش درآمد پول خود را تجارتي مطمئن و بی ضرر سرمایه گذاری کنید. قرار است به همراه دوستان و آشنایان دو روزه جمع شوید.

شهریور

روز را با انرژی سرشاری آغاز کرده اید، اما فشارهای کاری ممکن است زمینه ناراحتی شما را فراهم کند. یکی از اعضای خانواده که به احتمال زیاد خواهرتان است امروز از

افرادی که به دست خودشان جراحی شدند!

وبسایت یک پزشک: شاید باور کردنی باشد، ولی شرایط سخت یا دیوانگی و شیدایی افرادی را بر آن داشته است که خودشان را عمل جراحی کنند. بعضی از این افراد پزشک بودند، بعضی ها هم هیچ سررشته ای از طبابت نداشتند و فقط میل به بقا در شرایط سخت، آن ها را وادار به چنین کار باورکردنی ای است.



دکتر جری نیلسون، یک پزشک آمریکایی با تجربه است. در سال ۱۹۹۸ او به عنوان پزشک یک ایستگاه در قطب جنوب، موسوم به ایستگاه آموندسن-اسکات، استخدام شد. در طی فصل زمستان، او تنها پزشک مقيم در این ایستگاه بود. در مارس سال ۱۹۹۹، او متوجه شد که توده ای در پستان راستش دارد به همین خاطر از طریق ایمیل و ویدئو کنفرانس مشاوره ای با پزشکان آمریکایی انجام داد و از توده، بیوسی (تکه برداری) انجام داد.

دکتر «جری لین نیلسون»، یک پزشک آمریکایی با تجربه است. در سال ۱۹۹۸ او به عنوان پزشک یک ایستگاه در قطب جنوب، موسوم به ایستگاه آموندسن-اسکات، استخدام شد. در طی فصل زمستان، او تنها پزشک مقيم در این ایستگاه بود. در مارس سال ۱۹۹۹، او متوجه شد که توده ای در پستان راستش دارد به همین خاطر از طریق ایمیل و ویدئو کنفرانس مشاوره ای با پزشکان آمریکایی انجام داد و از توده، بیوسی (تکه برداری) انجام داد.

نتیجه بیوسی، دقیق نبود، چون موادی که برای بیوسی لازم هستند، در ایستگاه نگهداری می شدند، تاریخ گذشته بودند و دقت تشخیصی را پایین می آوردند. از آنجا که در زمستان دسترسی به ایستگاه به هیچ عنوان وجود ندارد و هواپیمای هم جای مناسبی برای فرود ندارند، تصمیم گرفته شد که با یک هواپیمای نظامی و از طریق چتر نجات، اسباب و مواد لازم برای این پزشک فرستاده شود. خانم نیلسون یک بیوسی دیگر انجام داد و وقتی تصویر لدها برای پزشکان فرستاده شد، مشخص شد که سلولهای توده، سرطانی هستند. نیلسون مجبور شد که با کمک ساکنان ایستگاه، در همان ایستگاه شیمی درمانی را شروع کند تا اینکه در ماه اکتبر هواپیمایی برای بازگرداندن وی فرستاده شد.

بعد از رسیدن به آمریکا، چندین جراحی روی خانم نیلسون انجام شد و عمل ماستکتومی (قطع پستان) روی وی انجام شد.

جالب اینجاست که بعد از بهبود، خانم نیلسون کتابی در مورد تجربه اش با عنوان Ice Bound نوشت. بعدها با استفاده از مطالب این کتاب، یک فیلم تلویزیونی با بازی «سوزان ساراندون» ساخته شد: سوزان ساراندون.

۲. آماندا فیلدینگ

«آماندا فیلدینگ»، یک پزشک نیست، او یک هنرمند و کارگردان فیلم های علمی است. در یک بازه زمانی این زن دچار ناراحتی روحی شد، طوری که تصور می کرد باید حتماً عمل شکافتن جمجمه رویش انجام شود تا بهبود پیدا کند. او مدت ها دنبال پزشک قابل اطمینانی می گشت که حاضر به این عمل باشد، ولی

کسی را پیدا نمی کرد. افرادی که به خاصیت درمانی شکافتن جمجمه عقیده دارند، عقیده دارند که ایجاد یک شکاف کوچک در جمجمه باعث گردش راحت تر خون در مغز می شود.

۴. دکتر اوان اونیل کین (۱۸۶۲ تا ۱۹۳۳)

نوع جراحی: برداشتن آپاندیس و ترمیم فتق کشاله ران



دکتر اوان اونیل کین، یک جراح پیشرو و پزشک برجسته یکی از بیمارستان های نیویورک بود. او تصمیم گرفت که به همه ثابت کند که برای جراحی های کوچک نیازی به بیهوشی عمومی نیست. برای این کار، جلولی تنها با بیهوشی موضعی، آپاندیس خودش را برداشت! در حالی که او روی تخت عمل دراز کشیده بود و با استفاده از یک آینه جای عمل را می دید، سه پزشک دیگر به او کمک می کردند. او خودش برش لازم برای جراحی را روی شکمش ایجاد کرد و آپاندیسش را برداشت و کار بخیه را به دستیارانش سپرد. دکتر اونیل کین، در سال ۱۹۳۲ و در ۷۰ سالگی دست به ماجراجویی پیچیده تری زد، این بار تصمیم گرفت که فتق کشاله رانش را عمل کند. به خاطر نزدیکی شریان رانی به محل عمل، این عمل، کار ظریفی است. اما دکتر اونیا کین، موفق شد، عمل را در کمتر از دو ساعت با موفقیت به پایان برساند.

۵. جان لثاوس (۱۷۶۰ تا ۱۸۲۷)

نوع جراحی: خارج کردن کلوله

خواندن

چهار ساختمان با معماری شگفت انگیز



برترین ها: ایده ساختن استخرهایی در ارتفاع که یک ضلع آن ها آزاد و به سمت بیرون باشد، ایده جالبی است. در سراسر دنیا شماری از هتل های و آپارتمان های لوکس و سواحل توریستی، مجهز به چنین استخرهایی هستند. این فقط یکی از ایده های جذاب معماری است. در این مطلب با چهار ساختمان آشنا می شوید که معماری شگفت انگیزی دارند.

۱. **خیابان مسقف میلان**
ما بازار مسقف در ایران کم نداریم، مثلا بازار زنجان که لقب طولانی ترین بازار مسقف ایران را دارد یا بازار تبریز را که یکی از بزرگ ترین و مهم ترین بازارهای سرپوشیده در سطح ایران و قاره آسیا به شمار می رود و با مساحتی حدود یک کیلومتر مربع، بزرگ ترین بازار سرپوشیده جهان است.

اما بد نیست در اینجا عکس هایی از یک خیابان سرپوشیده در میلان را ببینید. این خیابان با یک سقف قوس دار شیشه ای بسیار زیبا پوشیده شده است، این خیابان موسوم به Galleria Vittorio Emanuele II است و در مرکز میلان قرار دارد.

۲. **استخری در آسمان رو به ابدیت**
ایده ساختن استخرهایی در ارتفاع که یک ضلع آن ها آزاد و به سمت بیرون باشد، ایده جالبی است. در سراسر دنیا شماری از هتل های و آپارتمان های لوکس و سواحل توریستی، مجهز به چنین استخرهایی هستند و استقبال خوبی از آن ها شده است. اما یکی از مرتفع ترین این استخرها در سنگاپور و در طبقه ۵۷م هتلی به نام «Marina Bay Sands» قرار دارد، به این استخر «SkyPark» می گویند و ۱۲۴۰۰ مترمربع مساحت دارد. منظره این استخر بی نظیر است.

۳. **پلهایی برای حیوانات**
خیلی جالب است که در بعضی از نقاط دنیا آنقدر برای محیط زیست



در راستای سیاست احداث شهرهای سبز از سوی دولت چین، شهر ژوژاؤ همراه ۳۳ شهر دیگر چین، برای این منظور انتخاب شده است. به عنوان قسمتی از این سیاست، کلیه ساختمان های کوتاه تر از ۴۵ متر یا آنهایی که کمتر از ۱۲ طبقه دارند و در بیست سال اخیر ساخته شده اند، باید روی سقف خود فضای سبز داشته باشند؛ اما ساخت خانه به این سبک روی سقف یک عملیات بزرگ، در نوع خود جالب است!

مزارع کلزا در روستاهای غرب گرگان



عکس های روز:

سرریز شدن سد اکباتان همدان



عکاس: سیده طی هاشمی

مهمان هر ساله فصل بهار در کلزون

